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YacTHOe 06pa3oBaTe/IbHOE YUPeXAeHWe A0N0NHUTENbHOIO NPO(ecCUoHansHOro 06pasoBaHms
«CeBepo-KaBKa3cKuii UHCTUTYT JOMNOMHUTENBHOTO 06Pa30BaHMsA»

«YTBEPXJAKO»
am. upekTopa no YP
A0Y AMNO «CKNAO»
"HapeunHa H. A.

2020 T.
YYEEHbI N/AH
MPOrPAMMbI MPO®ECCUOHAIbLHOW MEPEMNOAOTOBKN
«MEOATOIMMKA OBPA3OBAHNA»
C NPUCBOEHMEM HOBOI KBa/M(mKaLmum
«YUNTEJIb PYCCKOIO A3bIKA N TNTEPATYPbI»
No HanmeHoBaHue O6uias B ToM uucne ®dopma
n/n ANCUMNANH TPYA0eM NK n3 Cam.paboTa, KOHTpO/IA
KOCTb, yac. yac. yac.
yac.
(@6wenpocteccnoHanbHbIn 610K

1. ocHossl nefarorvku 36 8 4 24 3ayer

2.  Meparornyeckne 36 8 4 24 sauet
TEXHONOrnn

3.  Teopus n meToanka 36 8 4 24 3auet
BOCNMTaHUA

4. [Meparorunyeckoe 36 3 4 24 3auet
NPOeKTMpoBaHue

5. Vcnonb3oBaHue
NH(OPMaLMOHHO-

KOMMYHMKaLNOHHbIX 36 8 4 24 3a4er
TEXHONOrNM B
obpasoBaHuK

6. [lcuxonorunsa passutua un 36 8 4 24 sauet

BO3pacTHas NcmMxonorus
CneunasnbHble AUCUUMINHbBI

7. Teopus n UCTOPMA A3bIKa 72 16 8 48 9K3ameH

8. Jlekcuka, (paseonorus, 3K3aMeH
nekcukorpagus (c 72 16 8 48
NPaKTUKYMOM)

9 ®PoHeTuKa, rpauka (c 79 16 8 48 9K3aMeH
NPakTUKymMoM)

10. Opdgorpadus. 3K3ameH
Mophemmka un 79 16 8 48
cnoBoob6pasoBaHue (¢
NPakTUKYMOM)

11. Mopdgonorus (c 7 16 8 48 3K3ameH
NPakTUKyMoM)

12. CuHTaKcuc u 72 16 8 48 3K3aMeH



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

NyHKTyaumsa (c
NMPakTUKyMOM)
McTopus pycckol
nnTepaTypsl
VicTtopusi MmpoBoli
nnTepaTypsl
NntepatypHo-
XY[L,0XXeCTBEHHOE
npoun3BefeHne 1 ero
aHanun3

MeToguka
npenojasaHuns pycCKoro
A3blKa B LUKO/Ee
MeToauka
npenofaBaHuns
NnnTepaTtypbl B LUKOE

CTaxupoBka

MToroeas atrecrauus:
MeXANCUMNINHAPHbIN
3K3ameH
NMTOro

72

72

36

72

72

72

36

1080

16

16

16

16

216

108

48

48

24

48

48

72

36

756

9K3aMeH
9K3aMeH

9K3aMeH

3a4eT

3a4eT

3a4eT C

OLIEHKOW

TecTUpOBaHu
e



